РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

от    29.01.2013                                                                                                    № 310
Об установлении мемориальной доски, посвященной Костылеву Максиму Витальевичу и Лосеву Алексею Вячеславовичу на здании Государ-ственного бюджетного учреждения Муромский техникум радиоэлектрон-ного приборостроения
Рассмотрев ходатайство Государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Муромский техникум радиоэлектронного приборостроения», в соответствии с Положением «О порядке установки объектов монументального искусства на территории г. Мурома», утвержденным Решением Муромского городского Совета народных депутатов от 25.09.2001г. № 464, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом округа Муром, Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Установить мемориальные доски на здании Государственного бюджетного учреждения «Муромский техникум радиоэлектронного приборостроения», посвященные Костылеву Максиму Витальевичу и Лосеву Алексею Вячеславовичу.
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя комиссии по социальной политике и природопользованию Совета народных депутатов округа Муром М.В.Симонова.
3. Решение вступает в силу со дня подписания  и подлежит официальному опубликованию.

	Глава округа

	Председатель Совета

	                              Е.Е. Рычков

	                       К. Г. Федурин

Готовил:

Председатель постоянной комиссии по

социальной политике

и природопользованию                                                     М.В. Симонов

Завизировано:

Консультант по правовым вопросам

Совета народных депутатов округа Муром                        Г.П. Чубарова

Рассылка: в дело, прокуратура, «Муромский техникум» – 1 экз.